
NK Jeugdmarathon-Finale - Groningen 18-2-2023

Jongens Pupillen B

Pieter Huisman Camper- en Caravans

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Twan van Duuren Polsbroek22 6

2 Timme van de Wetering Broek in Waterland21 6

3 Ryan Draaisma Peize9 6

4 Sep de Kraker Eindhoven32 6

5 Pim Molenaar Schermerhorn16 6

6 Wobbe Krijnen Maartensdijk37 6

7 Pieter Lankhaar Babylonienbroek14 6

8 Coen Esselink Slootdorp10 6

9 Loek ter Hart Vleuten45 6

10 Ids Crebas Utrecht6 6

11 Tim Postma Goutum39 6

12 Tieme Bouma Nijeholtpade30 6

13 Jerke Eilander Westerland33 6

14 Lucas Kerkhof Weesp11 6

15 Sven Tas Bussum44 6

16 Anton Boersma Ureterp2 6

17 Jens van Wifferen Alkmaar25 6

18 Bjorn Schiphof Sint Annaparochie40 6

19 Caspian Alexander Gorssel28 6

20 Stef Schouten Blokker41 6

21 Stijn Vergeer Warmond26 6

22 Luuk van Zwienen Bergambacht52 6

23 Gijs Obdam Obdam38 6

24 Melle ter Horst Diepenveen47 6

25 Teun Kwant Alkmaar13 5

26 Just Klunder Deventer12 1

18-2-2023 13:32:41 1 van 16rnd 2km 00:03:39uur (gem. 36,5sec) 39,5km/h



NK Jeugdmarathon-Finale - Groningen 18-2-2023

Jongens Pupillen B

Pieter Huisman Camper- en Caravans

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Twan van Duuren 6 022 3:39.354 34.35134.351

2 Timme van de Wetering 6 021 3:39.563 34.26934.269

3 Ryan Draaisma 6 09 3:39.733 34.54334.543

4 Sep de Kraker 6 032 3:39.862 34.32334.323

5 Pim Molenaar 6 016 3:48.797 35.42339.703

6 Wobbe Krijnen 6 037 3:49.098 36.60937.104

7 Pieter Lankhaar 6 014 3:49.154 36.55737.767

8 Coen Esselink 6 010 3:49.251 36.83037.573

9 Loek ter Hart 6 045 3:49.268 36.84137.669

10 Ids Crebas 6 06 3:49.608 35.75137.864

11 Tim Postma 6 039 3:49.652 36.65438.150

12 Tieme Bouma 6 030 3:49.771 36.64337.658

13 Jerke Eilander 6 033 3:49.816 36.69438.180

14 Lucas Kerkhof 6 011 3:49.949 36.07038.038

15 Sven Tas 6 044 3:51.286 36.90536.905

16 Anton Boersma 6 02 3:52.012 35.49838.072

17 Jens van Wifferen 6 025 3:52.374 36.12641.748

18 Bjorn Schiphof 6 040 3:53.145 37.10539.150

19 Caspian Alexander 6 028 3:56.136 36.60342.236

20 Stef Schouten 6 041 3:57.045 38.24840.190

21 Stijn Vergeer 6 026 3:57.676 37.52740.975

22 Luuk van Zwienen 6 052 3:59.980 38.28442.839

23 Gijs Obdam 6 038 4:01.199 38.27841.925

24 Melle ter Horst 6 047 4:01.447 38.54342.644

25 Teun Kwant 5 013 3:04.908 35.08635.086

26 Just Klunder 1 012 39.118 38.41538.415

18-2-2023 13:32:42 1 van 16rnd 2km 00:03:39uur (gem. 36,5sec) 39,5km/h


